Timebunt gentes nomen tuum, Domine, et omnes reges terræ gloriam tuam. Quoniam ædificavit Dominus Sion: et videbitur in majestate sua. - Folkene skal frykte ditt navn, Herre, og alle jordens konger din herlighet. For Herren bygger Sion, og han skal vise seg i sin majestet.

ALLELUJA:

Alleluia, alleluia. V.: Dominus regnavit, exsultet terra: lætentur insulæ multæ. Alleluia. - Alleluja, alleluja. Herren er konge, jorden

juble, og gleden nå ut helt til de fjerne øyer. Alleluja.

EVANGELIUM: Mt. 8:1-13

In illo tempore: Cum descendisset Jesus de monte, secutæ sunt eum turbæ multæ: et ecce leprosus veniens, adorabat eum dicens: 'Domine, si vis, potes me mundare.' Et extendens Jesus manum, tetigit eum, dicens: 'Volo. Mundare.' Et confestim mundata est lepra ejus. Et ait illi Jesus: 'Vide, nemini dixeris: sed vade, ostendet te sacerdoti, et offer munus, quod præcepit Moyses, in testimonium illis.'
Cum autem introisset Capharnaum, accessit ad eum centurio, rogans eum, et dicens: 'Domine, puer meus jacet in domo paralyticus, et male torquetur.' Et ait illi Jesus: 'Ego veniam, et curabo eum.' Et respondens centurion, ait: 'Domine, non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur puer meus. Nam et ego homo sum sub potestate constitutus, habens sub me milites, et dico huic: Vade, et vadit; et alii: Veni, et venit; et servo meo: Fac hoc, et facit.' Audiens autem Jesus, miratus est, et sequentibus se dixit: 'Amen dico vobis, non inveni tantam fidem in Israël. Dico autem vobis, quod multi ab Oriente et Occidente venient, et recumbent cum Abraham, et Isaac, et Jacob in regno cælorum: filii autem regni ejicientur in tenebras exteriores: ibi erit fletus, et stridor dentium. Et dixit Jesus centurioni: Vade, et sicut credidisti, fiat tibi.' Et sanatus est puer in illa hora. -

På den tid, da Jesus gikk ned fra fjellet, fulgte folket ham i store flokker. Og se, en spedalsk mann kom og falt ned for ham og sa: "Herre, om du vil, kan du rense meg." Og Jesus rakte hånden ut, rørte ved ham og sa: "Jeg vil, - bli ren." Og straks ble mannen renset for spedalskheten. Og Jesus sa til ham: "Se til at du ikke sier det til noen; men gå bort og vis deg for presten og bær fram den offergaven som Moses har foreskrevet, så den kan vitne for dem." Og da han var gått inn i Kapernaum, kom en høvedsmann til ham og ba ham og sa: "Herre, gutten min ligger lam hjemme og lider meget." Jesus sa til ham: "Jeg skal komme og gjøre ham frisk." Og høvedsmannen svarte og sa: "Herre, jeg er ikke verdig til at du går inn under mitt tak. Men si bare ett ord, så blir gutten min frisk. For jeg er også et menneske som har øvrighet over meg og stridsmenn under meg, og sier jeg til den ene: Gå så går han, og til den andre: Kom, så kommer han, og til min tjener: Gjør dette, så gjør han det." Da Jesus hørte dette, undret han seg og sa til dem som fulgte ham: "Sannelig sier jeg dere: så stor en tro har jeg ikke funnet i Israel. Men jeg sier dere at mange skal komme fra øst og fra vest og sitte til bords med Abraham, Isak og Jakob i himmelriket. Men rikets barn skal kastes ut i